

**LokalVækst A/S**  
**Islandsgade 3, 6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 36 39 39 39**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022

---

Søren Orloff Lydig Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LokalVækst A/S Islandsgade 3 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 36 39 39 39
	Stiftet: 30. september 2014
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Agger, Formand Leif Glintborg Ole Strandbygaard Søren Lydig Kristensen Boy Boysen
<b>Direktion</b>	Søren Orloff Lydig Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomhed</b>	Joint Blade Rotor A/S, Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fremme vækst, udvikling og beskæftigelse primært i Ringkøbing-Skjern Kommune gennem investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 154.334 kr. mod -424.752 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-40.564	-29.563
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-40.564</b>	<b>-29.563</b>
1 Personaleomkostninger	-131.228	-60.253
Nedskrivning af finansielle aktiver	331.000	-331.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.874	-3.936
<b>Resultat før skat</b>	<b>154.334</b>	<b>-424.752</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>154.334</b>	<b>-424.752</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	154.334	0
Disponeret fra overført resultat	0	-424.752
<b>Disponeret i alt</b>	<b>154.334</b>	<b>-424.752</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.075.000	0
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	266.060	669.000
6 Andre tilgodehavender	107.441	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.498.501</u>	<u>669.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.498.501</u></b>	<b><u>669.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>734.433</u>	<u>411.681</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>734.433</u></b>	<b><u>411.681</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.232.934</u></b>	<b><u>1.080.681</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>-402.235</u>	<u>-556.569</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>97.765</b></u>	<u><b>-56.569</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	<u>2.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	<u>35.169</u>	<u>37.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.169</u>	<u>37.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.135.169</b></u>	<u><b>1.137.250</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.232.934</b></u>	<u><b>1.080.681</b></u>

## 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-131.817	368.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	-424.752	-424.752
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-556.569	-56.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.334	154.334
	<b>500.000</b>	<b>-402.235</b>	<b>97.765</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	129.621	59.874
Andre omkostninger til social sikring	1.607	379
	<b>131.228</b>	<b>60.253</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.874	3.936
	<b>4.874</b>	<b>3.936</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb/overførsel	1.075.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.075.000</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Nedskrivning/overførsel	-331.000	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	331.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.075.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LokalVækst A/S
Joint Blade Rotor A/S, Ringkøbing	60 %	4.201.596	-291.363	1.075.000

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.000.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	341.060	0
Afgang i årets løb/overførsel	-1.075.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>266.060</b>	<b>1.000.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-331.000	0
Årets nedskrivninger	0	-331.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger/overførsel	331.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-331.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>266.060</b>	<b>669.000</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	107.441	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>107.441</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>107.441</b>	<b>0</b>

Andre tilgodehavender vedrører ansvarlig lånekapital i NowDanmark ApS.

## 7. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 10 aktier a 50.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 88 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.